

Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012 **DELIBERA DI GIUNTA** N. 21 DEL 27/01/2021 **ESTRATTO** pag. 1 di 1 **OGGETTO** Assegnazione risorse finanziarie per fornitura in opera porta serbatoio Canalotto e sistemazione griglia in ferro scarico acque piovane in Via Etna del Comune di Montalbano Elicona. **DELIBERA ELEMENTI ESSENZIALI** 1) Di approvare la delibera di giunta avente ad oggetto: Assegnazione risorse finanziarie per fornitura in opera porta serbatoio Canalotto e sistemazione griglia in ferro scarico acque piovane in Via Etna del Comune di Montalbano Elicona; 2) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 34 - comma 4 - del T.U. D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, stante l'urgenza di provvedere.